Администрация

муниципального образования «Муки-Каксинское»

[image: image1.png]

	«Муки-Какси»
 муниципал кылдытэтлэн
 Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от                                                                                                       №

      с. Муки-Какси
	Об утверждении Правил определения требований к  закупаемым Администрацией муниципального образования  «Муки-Каксинское»

 отдельным видам товаров, работ, услуг  (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

	    В соответствии  со статьей 19  Федерального  закона  от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02 сентября 2015 года  № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»  Администрация муниципального образования «Муки-Каксинское»  постановляет:

        1. Утвердить  Правила определения требований к  закупаемым Администрацией муниципального образования «Муки-Каксинское» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)  (далее – Правила)

        2. Администрации муниципального образования «Муки-Каксинское» разработать в соответствии с настоящими Правилами и утвердить требования к закупаемым им отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на   Главу муниципального образования «Муки-Каксинское».

 Глава  муниципального

образования «Муки-Каксинское»                                                  А.П.Сидорова

_1524554330